

REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB



FREDERIKSHOLMS KANAL 2
DK-1220 KØBENHAVN K
TELEFON: +45 33 43 64 00
TELEFAX: +45 33 43 64 01
INTERNET: www.lund-larsen.dk
EMAIL: ll@lund-larsen.dk
CVR-NR: 32 32 72 49

Asger G. Jørgensen A/S

Stationsvej 3
4295 Stenlille

CVR-nr. 33 54 55 17

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. august 2020

Willy Bjørn Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Asger G. Jørgensen A/S Stationsvej 3 4295 Stenlille Telefon: 57804400 Telefax: 57804455 Hjemmeside: www.agj-smed.dk CVR-nr.: 33 54 55 17 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Hjemsted: Sorø
Bestyrelse	Willy Bjørn Nielsen, formand Tim Henrik Christoffersen Peter Due Madsen
Direktion	Tim Henrik Christoffersen
Tilknyttede virksomheder	TC Holding 2009 ApS, Sorø
Revision	Revisionsfirmaet Edelbo & Lund-Larsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksholms Kanal 2 1220 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af industriservice samt udførelse af opgaver på trykbærende procesanlæg til den farmaceutiske procesindustri samt udførelse af smede- og serviceopgaver for Forsvaret og tilsvarende generelt hos potentielle industrikunder.

Markedsprofil

Efter et særdeles utilfredsstillende 2019, hvor selskabet gennemførte et stort tabsgivende projekt for en kunde i byggebranchen, har selskabet ændret fokus mod fremadrettede aktiviteter hos eksisterende og nye kernekunder i den farmaceutiske procesindustri, i fødevarer- og procesindustrien samt hos Forsvaret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 2.327.270, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 12.211.114.

Selskabets omsætning og resultat for 2019 lever på ingen måde op til ledelsens forventninger og er stærkt utilfredsstillende. Ledelsen har gennemført en større turn-around i selskabets afdeling for projektledelse, hvor nye medarbejdere blev ansat medio 2019 med henblik på forbedret projektledelse og dermed øget indtjening. I forlængelse heraf er der gennemført en række tilpasninger af selskabets omkostningsstruktur. Ledelsen har fornyet fokus på øgede aktiviteter i medicinal- og fødevarerindustrien, og på aktiviteter til udførelse for Forsvaret. Ultimo 2019 afsluttedes en længerevarende men nødvendig udflytning, hvor selskabets afdeling i Kalundborg nu er etableret i nyindrettede fabriksbygninger. Denne udflytning har medført øgede aktiviteter hos selskabets kunder i medicinalindustrien og AGJ Stainless & Rørteknik i Kalundborg tegner sig nu for mere end 70% af selskabets samlede omsætning. Ledelsen har store forventninger til øgede aktiviteter i dette forretningsområde.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Med udgangspunkt i gennemførte tilpasninger og omstruktureringer ser ledelsen positivt fremad mod stigende aktiviteter og forbedret indtjening i 2020.

AGJ A/S er ISO-certificeret på kvalitetsstyring efter EN ISO 3834-2 samt arbejdsmiljøcertificeret efter OHSAS 18001.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		33.829.672	37.689.642
Personaleomkostninger	1	-34.922.066	-34.266.148
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-1.092.394	3.423.494
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.556.993	-1.513.466
Resultat før finansielle poster		-2.649.387	1.910.028
Finansielle indtægter	2	30.000	26.000
Finansielle omkostninger		-323.121	-334.800
Resultat før skat		-2.942.508	1.601.228
Skat af årets resultat		615.238	-344.641
Årets resultat		-2.327.270	1.256.587

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		0	108.000
Overført resultat		-2.327.270	1.148.587
		-2.327.270	1.256.587

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		391.533	709.987
Immaterielle anlægsaktiver	3	391.533	709.987
Grunde og bygninger		6.380.591	6.579.931
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.287.889	3.215.034
Indretning af lejede lokaler		2.009.618	0
Materielle anlægsaktiver	4	10.678.098	9.794.965
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		11.099.631	10.534.952
Råvarer og hjælpematerialer		1.591.000	1.377.000
Varebeholdninger		1.591.000	1.377.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.079.890	10.416.736
Igangværende arbejder for fremmed regning		13.666.924	12.985.502
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.208.289	977.394
Andre tilgodehavender		426.788	196.967
Selskabsskat		22.781	79.197
Periodeafgrænsningsposter		634.640	595.333
Tilgodehavender		27.039.312	25.251.129
Likvide beholdninger		6.383	7.312
Omsætningsaktiver i alt		28.636.695	26.635.441
Aktiver i alt		39.736.326	37.170.393

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000.000
Reserve for opskrivninger		2.868.688	2.933.596
Reserve for udviklingsomkostninger		305.397	280.791
Overført resultat		4.037.029	6.323.997
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	108.000
Egenkapital		<u>12.211.114</u>	<u>14.646.384</u>
Hensættelse til udskudt skat		1.939.502	2.531.959
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.939.502</u>	<u>2.531.959</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.862.368	3.050.495
Leasingforpligtelser		177.355	298.970
Feriepenge		221.095	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>3.260.818</u>	<u>3.349.465</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	310.100	306.400
Banker		9.289.784	8.075.826
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.994.212	4.421.113
Anden gæld		6.730.796	3.839.246
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>22.324.892</u>	<u>16.642.585</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>25.585.710</u>	<u>19.992.050</u>
Passiver i alt		<u>39.736.326</u>	<u>37.170.393</u>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Reserve for udviklingso- mkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	5.000.000	2.933.596	280.791	6.323.997	108.000	14.646.384
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	-108.000	-108.000
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-64.908	0	64.908	0	0
Overførsler, reserver	0	0	24.606	-24.606	0	0
Årets resultat	0	0	0	-2.327.270	0	-2.327.270
Egenkapital 31. december 2019	5.000.000	2.868.688	305.397	4.037.029	0	12.211.114

	Virk- somheds- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Reserve for udviklingso- mkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	5.000.000	2.998.504	0	5.391.293	1.000.000	14.389.797
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-64.908	0	64.908	0	0
Overførsler, reserver	0	0	280.791	-280.791	0	0
Årets resultat	0	0	0	1.148.587	108.000	1.256.587
Egenkapital 31. december 2018	5.000.000	2.933.596	280.791	6.323.997	108.000	14.646.384

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	31.433.320	30.805.260
Pensioner	2.651.710	2.634.235
Andre omkostninger til social sikring	753.091	748.682
Andre personaleomkostninger	83.945	77.971
	<u>34.922.066</u>	<u>34.266.148</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>66</u>	<u>70</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>30.000</u>	<u>26.000</u>
	<u>30.000</u>	<u>26.000</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		Færdiggjorte udviklingsproj ekter
		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2019		2.109.987
Tilgang i årets løb		<u>103.550</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>2.213.537</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		1.400.000
Årets afskrivninger		<u>422.004</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>1.822.004</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>391.533</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2019	6.018.443	11.952.025	0
Tilgang i årets løb	0	121.801	2.009.618
Afgang i årets løb	0	-578.580	0
Kostpris 31. december 2019	<u>6.018.443</u>	<u>11.495.246</u>	<u>2.009.618</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	<u>4.160.760</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>4.160.760</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	3.599.272	8.736.991	0
Årets afskrivninger	199.340	935.649	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-465.283	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>3.798.612</u>	<u>9.207.357</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>6.380.591</u>	<u>2.287.889</u>	<u>2.009.618</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>294.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi af materielle anlægsaktiver, som ville have været indregnet, hvis opskrivning ikke havde været foretaget	<u>2.702.783</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.238.595	3.050.868	188.500	2.100.822
Leasingforpligtelser	417.270	298.955	121.600	0
Feriepenge	0	221.095	0	0
	3.655.865	3.570.918	310.100	2.100.822

	2019	2018
	kr.	kr.

6 Leje- og leasingforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år	157.000	0
Mellem 1 og 5 år	252.000	0
	409.000	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en voldgiftssag med påstande om, at selskabet skal erstatte nogle skader på et forsyningsanlæg. Selskabets ledelse og juridiske rådgiver anser de anførte påstande for ubegrundede og vurderer, at selskabet ikke vil få væsentlige tab, som følge af voldgiftssagen. Henset hertil er der ikke, i nærværende årsrapport, foretaget hensættelser herpå.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TC Holding 2009 ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.051, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2019 udgør t.kr. 6.381.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant t.kr. 6.000 omfattende tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, driftsmateriel og immaterielle rettigheder. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør pr. 31/12 2019 t.kr. 14.665.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2019 udgør t.kr. 294, jf. noten , materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 31/12 2019 opgjort til t.kr. 299.

Selskabet har afgivet garantier overfor kunder med t.kr. 2.541.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Due Madsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-015879802977

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-08-07 08:01:06Z

NEM ID 

Tim Henrik Christoffersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-630983613622

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-08-07 09:05:00Z

NEM ID 

Tim Henrik Christoffersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-630983613622

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-08-07 09:05:00Z

NEM ID 

Willy Bjørn Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-065184397641

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-08-07 19:34:36Z

NEM ID 

Bjarne Arntvel Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32327249-RID:42568155

IP: 62.116.xxx.xxx

2020-08-10 09:06:15Z

NEM ID 

Willy Bjørn Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-065184397641

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-08-10 19:27:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 45200-OEOG-GJ88F-LK16S-40XJN-CLP7A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>